Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2014 г. № 413-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Порядок утверждения
краткосрочных (сроком до трех лет) планов

реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на
территории Ненецкого автономного округа

Руководствуясь статьёй 30 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 № 673-оэ «О нормативных правовых актах Ненецкого
автономного округа», Администрация Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок утверждения краткосрочных планов реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ненецкого
автономного округа, утвержденный постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 27.08.2014 № 324-п (далее -
постановление, Порядок), следующие изменения:

1) в грифе утверждения приложения к постановлению и наименовании
Порядка слова «краткосрочных планов (сроком до трех лет)» заменить
словами «краткосрочных (сроком до трех лет) планов».

подпункт 2 пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«2) утверждение органами местного самоуправления краткосрочных

планов по соответствующему муниципальному образованию по форме,
установленной уполномоченным исполнительным органом государственной
власти Ненецкого автономного округа, осуществляющим проведение единой
государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства на
территории Ненецкого автономного округа (далее - Уполномоченный
орган);»;

3) подпункт 3 пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«3) разработка Уполномоченным органом краткосрочного плана в

разрезе муниципальных образований Ненецкого автономного округа;»;

4) подпункт 4 пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«4) утверждение Администрацией Ненецкого автономного округа

краткосрочного плана в разрезе муниципальных образований Ненецкого
автономного округа по форме, установленной Уполномоченным органом.»;

5) в пункте 8 Порядка после слов «В краткосрочных планах» дополнить
словами «, утвержденных органами местного самоуправления,»;

6) в абзаце втором пункта 11 слова «до 1 октября 2014 года» заменить
словами «до 1 ноября 2014 года»;

7) приложение к Порядку исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

^v\C^

о0<па ГЧ; "V \

Губернатор \ Ы ^
Ненецкого автДномнйо округа: | И.В. Кошин